
Ogłoszenie nr 540179718-N-2020 z dnia 18-09-2020 r.

Częstochowa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 586473-N-2020

Data: 17/09/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie, Krajowy numer identyfikacyjny 15140600900000, ul. ul.

Sobieskiego  9, 42-217  Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 785 467, e-mail

Tkacka@poczta.onet.pl, faks 343 785 468.

Adres strony internetowej (url): http://www.pzdczestochowa.4bip.pl

Adres profilu nabywcy: http://www.pzdczestochowa.4bip.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: Nawierzchnia – zakres robót: Rozebranie nawierzchni bitumicznej frezarką;

średnia grubość 8 cm z odwozem destruktu na odległość do 10 km - plac składowy ODM 2

Koniecpol (50% pozyskanego destruktu przeznaczone do utwardzenia poboczy) – 5.440,00 m2,

Mechaniczne wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne na głębokość 20 cm z odwozem

urobku na odległość do 2 km (wraz z utylizacją) obustronnie po 1 m - poszerzenia – 2.720,00

m2, Podbudowa z kruszywa łamanego 31,5/63 - warstwa dolna gr. 20 cm po zagęszczeniu –

poszerzenia – 2.720,00 m2, Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 - warstwa górna gr. 10 cm

po zagęszczeniu - wzmocnienie ist. podbudowy + poszerzenia – 7.208,00 m2, Mechaniczne

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0640b43a-2141-4963-ae2a-2b4f...

1 z 3 18.09.2020, 08:58



czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej – 13.872,00 m2, Skropienie nawierzchni

drogowej ulepszonej emulsją asfaltową – 13.872,00 m2, Podbudowa z mieszanki mineralno -

bitumicznej grysowej AC 22 P 35/50 KR 3-4; grubość po zagęszczeniu 7 cm – 7.072,00 m2,

Nawierzchnia z mieszanek mineralno - bitumicznych grysowych /warstwa ścieralna/ AC 11 S

50/70 KR 3-4; grubość po zagęszczeniu 4 cm – 6.800,00 m2. b) konstrukcja pobocza +

odwodnienie - zakres: Mechaniczne ścięcie zawyżonego pobocza grubości 10 cm z odwozem

urobku na odległośc do 2 km (wraz z utylizacją) - obustronnie po 0,5 m – 2.720,00 m2,

Utwardzenie poboczy i zjazdów destruktem asfaltowym - warstwa dolna (materiał z

frezowania nawierzchni) - grubość 12 cm po zagęszczeniu (obustronnie po 1,0 m) + zjazdy –

2.800,00 m2, Utwardzenie poboczy i zjazdów kruszywem łamanym - warstwa górna; grubość

4 cm po zagęszczeniu (obustronnie po 1,0 m) + zjazdy – 2.800,00 m2, Formowanie i

zagęszczanie nasypu w gruncie kat. III - IV (zakup materiału) - zwieńczenie krawędzi pobocza

– 75,00 m3.

W ogłoszeniu powinno być: a) Nawierzchnia – zakres robót: Rozebranie nawierzchni

bitumicznej frezarką; średnia grubość 8 cm z odwozem destruktu na odległość do 10 km - plac

składowy ODM 2 koniecpol (50% pozyskanego destruktu przeznaczone do utwardzenia

poboczy) – 2.240,00 m2,Mechaniczne wykonanie koryta pod warstwy konstrukcyjne na

głębokość 20 cm z odwozem urobku na odległość do 2 km (wraz z utylizacją) obustronnie po

1 m - poszerzenia – 1.120,00 m2,Podbudowa z kruszywa łamanego 31,5/63 - warstwa dolna

gr. 20 cm po zagęszczeniu – poszerzenia – 1.120,00 m2,Podbudowa z kruszywa łamanego

0/31,5 - warstwa górna gr. 10 cm po zagęszczeniu - wzmocnienie ist. podbudowy +

poszerzenia – 2.968,00 m2,Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej –

5.712,00 m2,Skropienie nawierzchni drogowej ulepszonej emulsją asfaltową – 5.712,00

m2,Podbudowa z mieszanki mineralno - bitumicznej grysowej AC 22 P 35/50 KR 3-4;

grubość po zagęszczeniu 7 cm – 9.912,00 m2,Nawierzchnia z mieszanek mineralno -

bitumicznych grysowych /warstwa ścieralna/ AC 11 S 50/70 KR 3-4; grubość po zagęszczeniu

4 cm – 2.800,00 m2. b) konstrukcja pobocza + odwodnienie - zakres: Mechaniczne ścięcie

zawyżonego pobocza grubości 10 cm z odwozem urobku na odległośc do 2 km (wraz z

utylizacją) - obustronnie po 1,0 m – 1.120,00 m2,Utwardzenie poboczy i zjazdów destruktem

asfaltowym - warstwa dolna (materiał z frezowania nawierzchni) - grubość 12 cm po

zagęszczeniu (obustronnie po 0,7 m) + zjazdy – 950,00 m2,Utwardzenie poboczy i zjazdów

kruszywem łamanym - warstwa górna; grubość 4 cm po zagęszczeniu (obustronnie po 0,7 m)

+ zjazdy – 950,00 m2,Formowanie i zagęszczanie nasypu w gruncie kat. III - IV (zakup

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0640b43a-2141-4963-ae2a-2b4f...

2 z 3 18.09.2020, 08:58



materiału) - zwieńczenie krawędzi pobocza – 40,00 m3.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2.)

W ogłoszeniu jest: Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 8.000,00

zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100)

W ogłoszeniu powinno być: Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:

6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-10-01, godzina: 09:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-10-02, godzina: 09:00,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0640b43a-2141-4963-ae2a-2b4f...

3 z 3 18.09.2020, 08:58


